
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 56/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1203/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 1ου πρακτικού του διαγωνισμού της προμήθειας-υπηρεσίας: 
«Συντήρηση - επισκευή οχημάτων-μηχανημάτων έργων με προμήθεια ανταλλακτικών & ελαστικών Π.Ε. 
Δράμας έτους 2018», προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 50.000,00 ευρώ μετά από πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος σε διαγωνισμό με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση  σύμφωνα με την περ. 
α της παρ.2 του αρ. 32 του  Ν.4412/2016 για τα άγονα τμήματα του διαγωνισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7723/7-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  8) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος και 3) 
Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα  μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1203: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. 7905/5-12-2018  έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως αυτός ισχύει σήμερα και ιδιαίτερα το 
αρ. 32 αυτού σύμφωνα με το οποίο η διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση μπορεί να χρησιμοποιείται εάν ύστερα από ανοικτή διαδικασία δεν υποβλήθηκε καμία 
προσφορά. 

2.  Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, Πρόγραμμα Καλλικράτης’’ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα με το Ν. 4071/2012 
(ΦΕΚ 85 τ.Α /11.04.2012) ‘’Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση Ενσωμάτωση 
Οδηγίας 2009/50ΕΚ). 

3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27.12.2010) ‘’Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης’’. 

4. Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/τ. Α΄/31.01.2013) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών. 

5. Την Εγκύκλιο 6/15400/17.04.2013 της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ΥΠ. ΕΣ. που παρέχει 
οδηγίες για την εφαρμογή του παραπάνω 7/2013 Π. Δ/τος 

6. Την υπ’ αριθμό Δ.Δ. οικ. 1323/30-3-2016 Απόφαση «Περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους 
Αντιπεριφερειάρχες της ΠΑΜΘ» όπως τροποποιήθηκε με την ΔΔ οικ. 7787/18-12-2017 απόφαση 
(ΦΕΚ 4740/τ.Β΄/29.12.2017). 

7. Την με αριθμό 1116/15-11-2018 (ΑΔΑ: 7ΑΚ37ΛΒ-ΛΙ9) απόφασή σας περί έγκριση του 1ου 
πρακτικού του διαγωνισμού «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΗΟΚ7ΛΒ-2ΤΠ



ΜΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ & ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  ΕΤΟΥΣ 2018» για την ανάδειξη 
προσωρινού αναδόχου δύο τμημάτων και την έγκριση προσφυγής στη διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση για την υλοποίηση των άγονων τμημάτων 
«Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων» και «Προμήθεια Ανταλλακτικών Οχημάτων» 
καθώς και «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)» και  «Προμήθεια 
Ανταλλακτικών Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)». 

8. Την με αρ. πρωτ. 7794/29-11-2018 επισυναπτόμενη Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
συμμετοχή σε διαδικασία με διαπραγμάτευση, σύμφωνα με το άρθρο 32 παρ. 2α. του Ν.4412/2016, 
για την επιλογή αναδόχου για την εκπόνηση της Προμήθειας - Υπηρεσίας: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2018» σε συνέχεια εν μέρει άγονου συνοπτικού διαγωνισμού. 

9. Το από 03.12.2018 επισυναπτόμενο 1ο Πρακτικό του Διαγωνισμού.  
Κατόπιν των ανωτέρω σας διαβιβάζουμε το παραπάνω 1ο Πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού για 
την επιλογή αναδόχου της Προμήθειας - Υπηρεσίας: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΜΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018» και παρακαλούμε για την έκδοση απόφασης έγκρισής του και την ανάδειξη 
προσωρινού αναδόχου, για τις ομάδες : 
 «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων» και «Προμήθεια Ανταλλακτικών 

Οχημάτων» 
 «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)» και  «Προμήθεια 

Ανταλλακτικών Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)». 
 
Συγκεκριμένα το πρακτικό 1 αναφέρει τα εξής: «Οι κατωτέρω υπογράφοντες 
1. Ράιτσου Χριστίνα, ΤΕ Μηχανικών Δομικών Έργων 
2. Χαμαλίδου Πολυξένη , ΤΕ  Τοπογράφων Μηχανικών 
3. Εφραιμίδης Αναστάσιος, ΠΕ  Πολιτικών Μηχανικών 
ορισθέντες ως επιτροπή διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού με την με 
αριθμ. 105/2018 (ΑΔΑ: Ω2ΙΛ7ΛΒ-ΡΟΦ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ, 
συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση τη Δευτέρα  03-12-2018 και ώρα 8:30 π.μ. στην αίθουσα 
αυτοδιοίκησης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να προβούμε στη διεξαγωγή του διαγωνισμού της 
πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, με αρ. πρωτ.  7794 / 29-11-2018 της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας , για την ανάθεση με κκ ρρ ιι ττ ήή ρρ ιι οο   αα νν άά θθ εε σσ ηη ςς   ττ ηη νν   
ππ λλ έέ οο νν   σσ υυ μμ φφ έέ ρρ οο υυ σσ αα   αα ππ όό   οο ιι κκ οο νν οο μμ ιι κκ ήή   άά ππ οο ψψ ηη   ππ ρρ οο σσ φφ οο ρρ άά ςς   ββ άά σσ εε ιι   ττ ιι μμ ήή ςς   50.000,00 
με  ΦΠΑ, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην Περίληψη Διακήρυξης Ανοικτού Διαγωνισμού με αρ. πρωτ. 
7045/25-10-2018 (ΑΔΑ Ω2ΟΞ7ΛΒ-ΔΥΖ) και 7046/25-10-2018 (ΑΔΑΜ: 18PROC003906788) της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, για την υλοποίηση των άγονων 
τμημάτων :  
α) «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων» και «Προμήθεια Ανταλλακτικών Οχημάτων» και 
β) «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)» και «Προμήθεια Ανταλλακτικών 
Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)».  

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν, σύμφωνα με τη Διακήρυξη, η 
Δευτέρα  03-12-2018 και ώρα 9:00 π.μ., ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμού ή στη Γραμματεία 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Δράμας  της Π.Α.Μ.Θ. 

Η επιτροπή κήρυξε την έναρξη στις 8:30 π.μ., περιμένοντας έως τις 9:00 π.μ., όπου και παρέλαβε 
δύο (2) φακέλους προσφορών, οι οποίοι αναφέρονται παρακάτω. Στις 9:00 π.μ., επικοινώνησε με το 
πρωτόκολλο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Δράμας, όπου ενημερώθηκε ότι δεν έχουν κατατεθεί 
άλλες προσφορές.  

Οι προσφορές που παρέλαβε η επιτροπή είναι οι εξής: 
1. Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ-ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ ΟΕ ,  1ης Ιουλίου 92, Δράμα,  ΑΦΜ: 997784187 τηλ. 

25210-55460 από κοινού με τον ΖΕΜΟ ΜΕΝΕΛΑΟ, 5Ο χλμ. Δράμας Καβάλας, ΑΦΜ : 110452771 
τηλ. 2521042767  

2. ΑΦΟΙ ΚΥΡΟΥ Ο.Ε. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤ/ΤΩΝ-ΑΝΤ/ΚΑ ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΑΕΡΊΟΥ 2ο χλμ ΔΡΑΜΑΣ-
ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ Τ.Κ. 66100 - ΔΡΑΜΑ τηλ . 25210-30094, ΑΦΜ: 998156285. 

Μετά την παραλαβή των φακέλων και την επικοινωνία με το  πρωτόκολλο της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων, κήρυξε την λήξη παραλαβής προσφορών. Η συνεδρίαση συνεχίστηκε μετά της 9:00΄ π.μ., 
προβαίνοντας αρχικά στην αποσφράγιση των φακέλων με την σειρά την οποία παρέλαβε τις προσφορές, 
για τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής.  
Α.  Έλεγχος δικαιολογητικών Συμμετοχής. 

ΑΔΑ: 6ΗΟΚ7ΛΒ-2ΤΠ



Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής  διαπιστώθηκαν τα ακόλουθα: 
1. Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ-ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ Ο.Ε. - ΖΕΜΟ ΜΕΝΕΛΑΟ 
Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, η Επιτροπή έκρινε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής κατατέθηκαν 
σωστά και σύμφωνα με τη Διακήρυξη. Ως εκ τούτου η Επιτροπή κάνει  αποδεκτή την προσφορά της 
ένωσης στο διαγωνισμό και θα προβεί στην αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς όπως 
προβλέπεται και από την διακήρυξη. 
 
2. ΑΦΟΙ ΚΥΡΟΥ Ο.Ε.  
Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, η Επιτροπή έκρινε ότι τα δικαιολογητικά συμμετοχής κατατέθηκαν 
σωστά και σύμφωνα με τη Διακήρυξη. Ως εκ τούτου η Επιτροπή κάνει  αποδεκτή την προσφορά της 
εταιρείας στο διαγωνισμό και θα προβεί στην αποσφράγιση της οικονομικής προσφοράς όπως 
προβλέπεται και από την διακήρυξη. 
 
Στην συνέχεια η επιτροπή προβαίνει στην αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών. 
Β. Αποσφράγιση Οικονομικών Προσφορών.  
Κατά την αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών διαπιστώθηκαν τα ακόλουθα: 
1. Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ-ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ Ο.Ε. -  ΖΕΜΟ ΜΕΝΕΛΑΟ 
Στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς δηλώνεται η συμμετοχή και στις δύο ομάδες με τα εξής 
προσφερόμενα ποσοστά έκπτωσης: 
Α) «Εργασίες Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων» και  «Προμήθεια Ανταλλακτικών Οχημάτων», με 
ποσοστό προσφερόμενης έκπτωσης για την εργασία α=10% και με ποσοστό προσφερόμενης έκπτωσης 
για τα ανταλλακτικά β=11%. Η προκύπτουσα ποσοστιαία μέση έκπτωση είναι : 
Π.Μ.Ε. =( α x 55% ) + ( β x 45% ) = 10,45 % και 
Β) «Προμήθεια Ανταλλακτικών Μηχανημάτων Έργων» και «Εργασίες Επισκευής και Συντήρησης 
Μηχανημάτων Έργων» με ποσοστό προσφερόμενης έκπτωσης για την εργασία α=10% και με ποσοστό 
προσφερόμενης έκπτωσης για τα ανταλλακτικά β=11%. Η προκύπτουσα ποσοστιαία μέση έκπτωση είναι  
Π.Μ.Ε. =( α x 55% ) + ( β x 45% ) = 10,45 %. 

Η Επιτροπή κάνει αποδεκτές και τις δύο προσφορές διότι β > α. 
2. ΑΦΟΙ ΚΥΡΟΥ Ο.Ε.  

Στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς δηλώνεται συμμετοχή στην ομάδα με τα εξής προσφερόμενα 
ποσοστά έκπτωσης: 
Α) «Εργασίες Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων» και  «Προμήθεια Ανταλλακτικών Οχημάτων», με 
ποσοστό προσφερόμενης έκπτωσης για την εργασία α=2% και με ποσοστό προσφερόμενης έκπτωσης 
για τα ανταλλακτικά β=3%. Η προκύπτουσα ποσοστιαία μέση έκπτωση είναι  
Π.Μ.Ε. =( α x 55% ) + ( β x 45% ) = 2,45 % 

Η Επιτροπή κάνει αποδεκτή την προσφορά διότι β > α. 
Στις 12:30΄ π.μ. η πρόεδρος κήρυξε την ολοκλήρωση της διαδικασίας παραλαβής και αξιολόγησης.  

Κατόπιν των ανωτέρω η επιτροπή: γνωμοδοτεί ομόφωνα 
1) Για την ομάδα: 
 «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων» και «Προμήθεια Ανταλλακτικών Οχημάτων» , την 
ανάδειξη προσωρινού αναδόχου με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά, την ένωση Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ-ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ Ο.Ε. - ΖΕΜΟ ΜΕΝΕΛΑΟ, με ποσοστιαία 
μέση έκπτωση Π.Μ.Ε. = 10,45 %. 
2) Για την ομάδα: 
«Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)» και «Προμήθεια Ανταλλακτικών 
Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)», την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, την ένωση Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ-ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ 
Ο.Ε. -  ΖΕΜΟ ΜΕΝΕΛΑΟ, με ποσοστιαία μέση έκπτωση Π.Μ.Ε. = 10,45 %». 

 
   Κατόπιν των ανωτέρω, Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του 1ου πρακτικού του διαγωνισμού της προμήθειας-υπηρεσίας: «Συντήρηση - επισκευή 
οχημάτων-μηχανημάτων έργων με προμήθεια ανταλλακτικών & ελαστικών Π.Ε. Δράμας έτους 2018», 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 50.000,00 ευρώ μετά από πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος σε 
διαγωνισμό με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση  σύμφωνα με την περ. α της παρ.2 του 
αρ. 32 του  Ν.4412/2016 για τα άγονα τμήματα του διαγωνισμού. 
 

ΑΔΑ: 6ΗΟΚ7ΛΒ-2ΤΠ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο 1ο Πρακτικό του διαγωνισμού της προμήθειας-υπηρεσίας: «Συντήρηση - επισκευή 
οχημάτων-μηχανημάτων έργων με προμήθεια ανταλλακτικών & ελαστικών Π.Ε. Δράμας έτους 2018», 
προϋπολογισμού με Φ.Π.Α. 50.000,00 ευρώ μετά από πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος σε 
διαγωνισμό με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση  σύμφωνα με την περ. α της παρ.2 του 
αρ. 32 του  Ν.4412/2016 για τα άγονα τμήματα του διαγωνισμού και συγκεκριμένα:  
1) Για την ομάδα: «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Οχημάτων» και «Προμήθεια Ανταλλακτικών 
Οχημάτων», την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, την ένωση Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ-ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ Ο.Ε. - ΖΕΜΟ 
ΜΕΝΕΛΑΟ, με ποσοστιαία μέση έκπτωση Π.Μ.Ε. = 10,45 %. 
2) Για την ομάδα: «Εργασίες Επισκευής & Συντήρησης Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)» και  «Προμήθεια 
Ανταλλακτικών Μηχανημάτων Έργων (Μ.Ε.)», την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου με κριτήριο ανάθεσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, την ένωση Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ-
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗ Ο.Ε. -  ΖΕΜΟ ΜΕΝΕΛΑΟ, με ποσοστιαία μέση έκπτωση Π.Μ.Ε. = 10,45 %». 
 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1203/2018. 
 

 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΗΟΚ7ΛΒ-2ΤΠ


		2018-12-17T11:49:52+0200
	Athens




